
E-  tlačítko  LAMP  (světlo)
F-  tlačítko  CALL  (volat)

D-  tlačítko  SCAN  (procházet)

BUKI  –  Vysílačky  Walkie  Talkie  (TW01)
Tento  a  originální  návod  si  ponechte  pro  budoucí  použití,  obsahuje  důležité  informace.
Vhodné  pro  děti  od  8  let.
Nevhodné  pro  děti  do  3  let  kvůli  malým  částem,  které  mohou  spolknout.  Nebezpečí  udušení.  Potřebných  8  baterií  LRO3-AAA,  nejsou  součástí  balení.  
Baterie  mě  nabíjet  dospělá  osoba.  Staré  baterie  jsou  klasifikovány  jako  OEEZ  a  mají  být  bezpečně  zlikvidovány,  když  již  nejsou  potřeba.  Sledujte  
ilustrace  v  originálním  návodu.

POPIS  (str.1) 
 1- anténa  
2- obrazovka  
3- mikrofon
4-reproduktor
5-LED  
6-2,5  mm  zásuvka

TLAČÍTKA
A-  tlačítko  ON/OF  (Vypnout/zapnout)
B-tlačítko  TALK  (mluvit)
C-tlačítko  MENU  (nabídka)

G-tlačítko  MONITOR  (vyhledávat)
H-  tlačítko  UP  (nahoru/hlasitější)  |-
tlačítko  DOWN  (dolů/tišší)

PŘÍPRAVA  (str.2)
Vyžaduje  8  baterií  LRO3-AAA,  které  nejsou  součástí  balení.  Baterie  musí  vyměňovat  dospělá  osoba.  Prohlédněte  si  schéma,  abyste  věděli,  jak  vyjmout  
a  vložit  baterie.  Nenabíjecí  baterie  se  nesmí  nikdy  nabíjet.  Nabíjecí  baterie  musí  být  před  nabíjením  z  hračky  vyjmuty  a  měly  by  být  nabíjeny  pod  
dohledem  dospělé  osoby.  Nemíchejte  alkalické,  standardní  (uhlíkově  zinkové)  ani  nabíjecí  (nikl  kadmiové)  baterie.  Nemíchejte  spolu  použité  a  nové  
baterie.  Měly  by  se  používat  pouze  baterie  doporučeného  typu  nebo  podobného  typu.  Baterie  musí  být  vloženy  podle  správné  polarity  (viz  schéma).  
Při  delším  skladování  nebo  jsou-li  baterie  vybité,  vyjměte  je  z  hračky.  Napájecí  svorky  nesmí  být  zkratovány.

Nepoužívejte:  
Pokud  máte  u  sebe  jakýkoli  typ  zdravotnického  zařízení.
Pokud  je  anténa  poškozena.
V  potenciálně  výbušném  prostředí  (např.  čerpací  stanice).
V  letadle  nebo  v  nemocnici.

MONTÁŽ  BATERIÍ  (str.3)  Sledujte  ilustrace  v  originálním  návodu.
1-Stisknutím  výstupku  odpojte  sponu  na  opasek  a  otevřete  přihrádku  na  baterie.
2-Vložte  baterie  a  dbejte  na  dodržení  polarity.
3-  Nasaďte  zpět  kryt  přihrádky  i  sponu.
Indikátor  na  obrazovce  zobrazuje  úroveň  nabití  baterií.

PRVNÍ  KROKY  (str.4-5).  Sledujte  ilustrace  v  originálním  návodu.
A:  Chcete-li  zařízení  zapnout  nebo  vypnout,  stiskněte  tlačítko  na  3  sekundy.

B:Zařízení  je  v  režimu  příjmu  *Nyní  můžete  přijímat  hovory.

C:  Stisknutím  tlačítka  přepněte  vysílačku  do  režimu  vysílání .  Během  hovoru  držte  tlačítko  stisknuté  a  po  
skončení  jej  uvolněte.  Vysílačka  pípnutím  signalizuje  konec  vysílání  a  vrátí  se  do  režimu  přijímání.

D:  Hlasitost  upravíte  stisknutím  tlačítka  pro  zvýšení  úrovně  nebo  pro  snížení  úrovně.



E:  Volání  na  druhou  vysílačku,  přičemž  se  ozve  její  volací  tón,  provedete  stisknutím  tlačítka  F:  Stisknutím  
rozsvítíte  světlo.

MENU  (str.6-7)

1:Změna  kanálu:  stiskněte  tlačítko  jednou  a  pak  změňte  kanál  pomocí  a  Stisknutím  tlačítka  potvrďte.  Dvě  zařízení  musí  používat  stejný  kanál.

2:  Subkanály  (CTCSs):  stiskněte  tlačítko  dvakrát,  poté  vyberte  kód  od  0  do  38  a  stiskněte.  Dvě  zařízení  musí  používat  stejný  kód  subkanálu.  
Doporučujeme  používat  kód  01.

3:  Rozpoznávání  hlasu  (V0X):  stiskněte  tlačítko  třikrát,  poté  vyberte  úroveň  OF  (vypnuto),  1,  2  nebo  3  a  stiskněte  tlačítko .  
Po  výběru  této  funkce  již  není  třeba  stisknout  tlačítko  pro  přepnutí  do  režimu  vysílání.

4:  Výběr  tónu  hovoru  (CA):  stiskněte  tlačítko  čtyřikrát,  poté  vyberte  jeden  z  deseti  tónů  hovoru  a  stiskněte

5:  Tón  klávesy  (TO) :  stiskněte  tlačítko  pět  krát,  poté  vyberte  OF  (vypnuto)  nebo  ON  (zapnuto)  a  stiskněte  Funkce  OF  deaktivuje  tóny  kláves.

6:  Pípnutí  konce  přenosu  (RO):  stiskněte  tlačítko  šestkrát,  poté  vyberte  OF  (vypnuto)  nebo  ON  (zapnuto)  a  stiskněte  OF  
deaktivuje  pípnutí  konce  přenosu.

7: Zamknutí  klávesnice:  podržením  stisknutého  tlačítka  na  dvě  sekundy  uzamknete  klávesnici.  Zobrazí  se  symbol  zámku.
Fungují  pouze  tlačítka .Podržením  stisknutého  tlačítka  na  dvě  sekundy  klávesnici  odemknete.

POKRAČUJEME  DÁLE  (str.8)  Sledujte  ilustrace  v  originálním  návodu.
SCAN:  tlačítko  identifikuje  používané  kanály.
MONITOR:  tlačítko  vyhledává  konverzace  na  daném  kanál.


